[image: image1.jpg]

  СОВЕТ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   01.06.2020 г                                                                  № 42-83
О внесении изменений в
Решение Совета
Антоновского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

05.06.2012  № 86-155
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района, Совет Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района от 05.06.2012 №86-155 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Антоновского муниципального образования» следующие изменения:
В пунктах 2.1, 4.10, 5.1.2, 5.1.7, 5.2.4 слово «милиция» заменить на слово «полиция» в соответствующих падежах.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава муниципального образования                                 В.В. Прохоренко